
2022年　3月 17 日 

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

3月16日（水）夜に発生した地震で店舗設備に被害があり、本日ドラッグヤマザワ中田店、

富谷成田店を臨時休業させていただきましたが、明日３月１８日（金）午前9時30分より

営業を再開致します。

　　・　ドラッグヤマザワ　中田店（宮城県仙台市）

　　・　ドラッグヤマザワ　富谷成田店（宮城県富谷市）

　　他の店舗につきましては通常営業中です。

　お客様には大変なご不便、ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。

　　＊ドラッグヤマザワ富谷成田店はお客様の安全のため、店内の一部エリアの

　　　立ち入りを制限しております。

　　　ご了承くださいませ。

以上 

「営業再開」のお知らせ

News Release


